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Furaginum Hasco, 50 mg, tabletki, 30 tabletek
 

Cena: 17,12 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 30 tabletek

Postać Tabletki

Producent PRZEDS. PRODUKCJI FARMACEUTYCZNEJ
HASCO-LEK S.A.

Przeznaczenie Przeciwbakteryjne

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży, Od
15 lat

Opis produktu
 

Opis
Furaginum Hasco w tabletkach to lek przeciwdziałający rozprzestrzenianiu się, ujawniającym drogi moczowe. Zawiera furaginę i jest
zarówno w ostrych, jak i nawracających, niepowiązanych z występowaniem dolnych dróg moczowych. Są przeznaczone dla dorosłych
oraz młodzieży powyżej 15. roku życia.

Wskazania
Furaginum Hasco stosuje się w terapii nawracających niepowikłanych, a także ostrych zakażeń dolnych dróg moczowych.

Działanie
Furaginum Hasco zawiera furazydynę, hamującą rozwój bakterii powodujących zakażenia dolnych dróg moczowych.

Dawkowanie
Dorośli i młodzież w wieku powyżej 15 lat:

Pierwszy dzień leczenia: 100 mg (2 tabletki) 4 razy na dobę; następne dni: 100 mg (2 tabletki) 3 razy na dobę.Lek należy
przyjmować doustnie podczas posiłków zawierających białko, które powoduje zwiększenie wchłaniania furazydyny. Kreska
dzieląca ułatwia przełamanie tabletki w celu jej łatwiejszego połknięcia i nie służy do podziału tabletki na dwie równe dawki.
Lek stosuje się przez 7-10 dni. Jeśli objawy nasilą się lub nie ustąpią po 7-10 dniach, należy zwrócić się do lekarza. W razie
konieczności kurację można powtórzyć po 10-15 dniach

Skład
Substancją czynną leku jest furazydyną (Furazidinum), inaczej nazywana furaginą.
Substancje pomocnicze: skrobia żelowana, kukurydziana; sacharoza; krzemionka koloidalna bezwodna; kwas stearynowy 50.

Przeciwwskazania
Nie stosować u osób z nadwrażliwością na furazydynę, pochodne nitrofuranu lub którykolwiek z pozostałych składników leku.
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Przeciwwskazaniem do zastosowania leku jest okres donoszonej ciąży (od 38. tygodnia) i porodu, ze względu na ryzyko wystąpienia u
noworodka niedokrwistości hemolitycznej (anemii związanej z rozpadem krwinek czerwonych). Leku nie podawać osobom ze
stwierdzoną niewydolnością nerek czy poilneuropatią.

Działania niepożądane

Często występujące działania niepożądane (u 1 do 10 na 100 pacjentów):nudności, nadmierne oddawanie gazów; bóle głowy.
Działania niepożądane występujące nie częściej niż u 1 na 100 pacjentów: sinica, niedokrwistość megaloblastyczna
(niedokrwistość z niedoboru witaminy B12 lub kwasu foliowego) lub niedokrwistość hemolityczna; zawroty głowy, senność,
zaburzenia widzenia; reakcje z nadwrażliwości dotyczące układu oddechowego; reakcje ostre - objawiają się gorączką,
dreszczami, kaszlem, bólami w klatce piersiowej, dusznością, wysiękiem do przestrzeni w klatce piersiowej; zaparcia, biegunka,
objawy dyspeptyczne (np. uczucie pełności poposiłkowej, wzdęcia), bóle brzucha, wymioty, zapalenie ślinianek, zapalenie
trzustki, rzekomobłoniaste zapalenie jelit; łysienie, złuszczające zapalenie skóry, rumień wielopostaciowy, zespół Stevensa-
Johnsona (pęcherzowy rumień wielopostaciowy); gorączka, dreszcze, złe samopoczucie, zakażenia drobnoustrojami opornymi
na furaginę; świąd, pokrzywka, reakcje anafilaktyczne (nagłe reakcje alergiczne miejscowe lub ogólnoustrojowe), obrzęk
naczynioruchowy (choroba skóry i tkanki podskórnej polegająca na powstawaniu ograniczonych obrzęków), wysypka; objawy
polekowego zapalenia wątroby, żółtaczka cholestatyczna (wywołana przeszkodą w odpływie żółci), martwica miąższu wątroby.

Ostrzeżenia

Przy długotrwałym stosowaniu leku (6 miesięcy), należy wykonać badanie krwi (w celu kontroli liczby białych krwinek) oraz
czynności nerek i wątroby.
Zastosowanie leku skonsultować z lekarzem lub farmaceutą, jeśli u pacjenta występują: zaburzenia czynności nerek, wątroby,
zaburzenia układu nerwowego, zaburzenia elektrolitowe, niedobór witamin z grupy B, kwasu foliowego, gorączka, dreszcze,
kaszel, bóle w klatce piersiowej, duszność.
Lek zawiera sacharozę, 14 mg w 1 tabletce, więc w przypadku pacjentów z nietolerancją niektórych cukrów przed
zastosowaniem produktu leczniczego należy skonsultować się z lekarzem.
Bardziej szczegółowa lista ostrzeżeń dostępna jest w ulotce dołączonej do opakowania.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Producent
HASCO-LEK
Żmigrodzka 242e
Wrocław
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